СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ВЯЗНИКИ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е НИЕ

18.01.2022    № __42__
О результатах приватизации муниципального
имущества, являющегося собственностью
муниципального образования город Вязники, за
2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001  № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 24
Устава муниципального образования город Вязники, решением Совета
народных депутатов муниципального образования город Вязники
Вязниковского района от 23.11.2021 № 17 «Об утверждении порядка
планирования приватизации муниципального имущества муниципального
образования город Вязники», рассмотрев отчет администрации Вязниковского
района о результатах приватизации муниципального имущества, являющегося
собственностью муниципального образования город Вязники, за 2021 год,
Совет народных депутатов муниципального образования город Вязники
Вязниковского района р е ш и л:

1. Принять отчет администрации Вязниковского района о результатах
приватизации муниципального имущества, являющегося собственностью
муниципального образования город Вязники, за 2021 год (далее – отчет) к
сведению согласно приложению к настоящему решению.

2. Разместить   отчет  на   официальном сайте администрации района:
adm-vyaz.ru, на сайте Российской Федерации для размещения информации о
проведении торгов: torgi.gov.ru.

3.  Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
официальному опубликованию.

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов

                   С.В. Поботкин